
 

 

 

  Rada Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej 
 

 

ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 569 68 05                                                                                         www.wfch.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: wfch@uksw.edu.pl   

 	
	
	
Uchwała	Rady	Wydziału	Filozofii	Chrześcijańskiej	2/11/2020	z	dnia	05.11.2020.	

spawie	modyfikacji	struktury	Instytutu	Psychologii.	
	
Na	podstawie	§	55	ust.	1	par.	4	Statutu	Uniwersytetu	Kardynała	Stefana	Wyszyńskiego	w	
Warszawie	Rada	Wydziału	Filozofii	Chrześcijańskiej	uchwala,	co	następuje:	

	
§	1.	

Rada	 Wydziału	 Filozofii	 Chrześcijańskiej	 pozytywnie	 opiniuje	 modyfikację	 struktury	
Instytutu	Psychologii	polegającą	na:	

	
a)	likwidacji	Zakładu	Małżeństwa	i	Rodziny,	
b)	 zmianie	 nazwy	 Katedry	 Psychologii	 Rozwojowej	 i	 Wychowawczej	 na	
Katedrę	Psychologii	Rozwoju,	Wychowania	i	Rodziny,	
c)	powołaniu	Centrum	Badań	nad	Biegiem	Życia	Człowieka	i	Rodziny	(Centre	
for	Individual	and	Family	Life-Course	Studies). 

	
§	2.	

Uchwała	wchodzi	w	życie	z	dniem	podjęcia.	
	
	
	
	

Dziekan	
/-/	ks.	dr	hab.	Maciej	Bała,	prof.	uczelni	

Sekretarz	
/-/	ks.	dr	Marek	Porwolik	


